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Natur- und Kunststeinwerke
Helmut Woerner GmbH

Gegengewichte fir Aufzugsanlagen




Aufzugsgegengewichte

aus Gussolith

Gussolith ist ein Produkt aus diversen naturlichen Komponenten,

welche als Stein gebunden ein Raumwichtvon 3,8 bis 5,5 kg/dm?

erreichen.

Die herkdmmlichen Stahl-, Beton- u

nd Gral

konnen damit weitgehend unter erh
beim Kunden ersetzt werden.

gussgegengewichte

ebliche

N Kosteneinsparungen

GUSSoO
Gewic

ith ist druckfest und nicht hygroskopisch, sodass das

Nt konstant bleibt. Jedes Gewicht ist mit Armierungs-

eisen versehen.

Aufgrund der vorhandenen Presse kann NKS Abmessungen

von u

und Hohe (60-150 mm) herstellen.

terschiedlicher Lange (200-1.000 mm), Breite (100-300 mm)

Viele Standardabmessungen sind ab Lager verfigbar.
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\Versand

T

O

e Gussolith-Gegengewichte kommen at

it Kunststoffbandumreifung zum Versar

F Eurotauschpaletten
d.

Die Holzpaletten (1.200 x 800 x 150 mm) werden mit ca. 1 to
beladen.

Die Auslieferung erfolgt durch unsere Hausspeditionen oder
durch Selbstabholung. Die Lieferzeit betragt ca. 2-3 Wochen
nach Auftragseingang und Auftragsbestatiguna.

W (

Referenzen

ATH GmbH & Co. KG

BRAUN Aufzugtechnik GmbH & Co. KG
e.co GmbH

Merico Components AG

STRICKER Aufziige GmbH
hyssenKrupp Aufzugswerke Gmbh
Aufzugsfabrik WINDSCHEID & WENDEL GmbH & Co. KG




UNP 100

Artikelnr.

Ldnge Breite Hohe Gewicht

(mm)

(mm)

(mm) (kg)

5510752
5515752
5520752
6510752
6515752
6520752
B2 S0
7510752
1515752
7520652
8510757
8515757
8520657
951075°
051508
9520657

550
550
550
650
650
650
650
750
750
750
850
850
850
950
950
950

100
150
200
100
150
200
250
100
150
200
100
150
200
100
150
200

/5
i
il
/5
/5
65
65
/5
17
65
il
75
65
s
65
65

pot
D
41
25
37
42
52
29
-
48
30
45
52
35
45
58

UNP 120

Artikelnr.

Ldnge Breite HOhe Gewicht

(mm)

(mm) (mm) (kg)

4615802
5615602
5620602
6620602
7615602
71620602

460
560
560
660
760
760

150 80
150 60
200 60
200 60
150 60
200 60

29
21
33
40
35
45

Abmessungen

Aulder den Standardabmessungen
spezifische

Fertigen

WIT

kunder

Formen bei grof3er Tonnage.

Gerne bearbeiten wi
mit beigeflgter Zeic

r lhre Anfrage
\NUNg.

Rechteck

Artikelnr.

(mm)  (mm)

Ldnge Breite Hohe Gewicht

(mm) (kg)

3851090
4016560
4026560
4751290
5201260
5809060
6501260
8201260

385 100
400 165
400 265
475 120
520 120
580 90
650 120
820 120

1000660 1000 60

IIIII

——
v

90
60
60
90
60
60
60
60
60

19
20
57
21
20
17

ik

30
19,5

Gewichtstoleranz: + /-2 % max Masstoleranz: + /-2 mm max




Wir leben Qualitat

Verlassliche Produktionsanlagen, Wirbelstrommischanlage, standig Uberarbeitete

passgenaue P
eine gleichbleibend einwa

Die fertiggestellte

palettie

Neben der Q

esswerkzeu

N Gegengewic

"ung besch

der Liefertermine

adigungssiche

garantiert.

ge sowie digitale Wiegetechnik versetzen uns in die Lage
ndfreie Qualitat des Produkts , Gussolith” zu gewahrleisten.

ntseinlagen werden kommissioniert oder in Standard-

-verpackt und ausgeliefert.

ualitat von Gussolith-Gegengewichtssteinen wird von NKS die Einhaltung

einwandfreie Qualitat

jahrzehntelange Erfahrc
kundenspezifische Form

Ng
en

verlassliche Produktionsanlagen
digitale Wiegetechnik

2

eferu

"elsop

ng/Versand ab We

‘imierte Kommissio

vollstandig recyclebar

"k NKS

nierung




Natur- und Kunststeinwerke
Helmut Woerner GmbH

Lauterstralle 11
73079 SURen

& 07162.9395-20

= 07162 .9395-21
info@nks-gewichte.de
nks-gewichte.de

Unsere Kundenberater
Freuen sich auf Inre Anfrage.
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